お知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では業務効率化の一環として、下記のとおり電話番号を変更する

事となりましたので、お知らせ申し上げます。

お手数おかけいたしますが、お控えの変更など、何卒よろしくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

令和７年５月２６日

Ace 株式会社

代表取締役 木原航太郎

記

【新電話番号】０５０－１７２６―２１４４

【変更日】令和７年５月２６日より

以上